
III-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studiaIII-3b Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studia
Fakulta Skupina oboru

 
Kód skupiny

kmenových oborů
 

Bc.Bc.Bc. Mgr.Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D.Ph.D.Fakulta Skupina oboru
 

Kód skupiny
kmenových oborů

 
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 4 017 2 077 1 198 0 0 0 1 952 1 186 856 556 488 457
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 394 179 102 0 0 0 0 0 0 17 16 16
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 3 677 991 806 15 326 3 586 2 312 759 224 187 309 284 275

UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 13 673 4 160 2 729 31 25 22 6 014 2 308 1 598 541 376 351
UK Ekonomie 62, 65 525 212 167 0 0 0 289 194 140 213 66 52
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 746 854 739 0 0 0 132 89 89
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 7 951 2 197 1 578 404 138 121 2 329 1 106 748 140 87 83
UK Obory z oblasti psychologie 77 1 900 114 104 0 0 0 204 39 36 53 41 40
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 809 183 146 0 0 0 246 84 73 45 33 31
UK Celkem 11 až 82 32 946 10 113 6 830 19 507 4 603 3 194 11 793 5 141 3 638 2 002 1 480 1 394
 
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 166 109 100 31 25 22 62 42 42 11 9 9
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 90 53 40 0 0 0 48 20 18 5 5 5
KTF Celkem 11 až 82 256 162 140 31 25 22 110 62 60 16 14 14
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 150 142 79 0 0 0 69 47 35 15 13 13
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 155 129 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 305 271 193 0 0 0 69 47 35 15 13 13
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 181 181 129 0 0 0 156 110 74 15 13 13
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 336 177 137 0 0 0 39 27 19 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 517 358 266 0 0 0 195 137 93 15 13 13
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 746 854 739 0 0 0 132 89 89
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 0 3 746 854 739 0 0 0 132 89 89
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 31 31
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 878 303 258 5 261 12 92 808 177 78 69 93 88 89

1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 17
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 878 303 258 5 261 1 292 808 177 78 69 143 136 137
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 18
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 362 101 86 2 053 284 241 261 33 29 45 44 42

2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 362 101 86 2 053 284 241 261 33 29 64 63 60
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 6 6
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 1087 183 147 1 944 366 261 0 0 0 60 56 51

3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 1087 183 147 1 944 366 261 0 0 0 67 62 57
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 2 176 613 346 0 0 0 38 35 35

LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 0 2 176 613 346 0 0 0 38 35 35
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 269 63 63 2 616 528 319 0 0 0 49 39 37

LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 269 63 63 2 616 528 319 0 0 0 49 39 37
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 226 179 119 1 276 503 337 49 39 31 24 22 21

FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 226 179 119 1 276 503 337 49 39 31 28 26 24
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 903 1 499 974 0 0 0 1 988 795 552 270 197 184
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 944 81 63 0 0 0 659 156 101 14 7 7
FF Obory z oblasti psychologie 77 1192 69 67 0 0 0 49 12 12 20 11 11
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 719 130 106 0 0 0 198 64 55 40 28 26
FF Celkem 11 až 82 8 758 1 779 1 210 0 0 0 2 894 1 027 720 344 243 228
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 696 1 292 659 0 0 0 1 266 830 561 336 300 274
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 394 179 102 0 0 0 0 0 0 9 8 8
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 3 090 1 471 761 0 0 0 1 266 830 561 353 313 287
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 321 785 539 0 0 0 577 313 269 145 119 117
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 321 785 539 0 0 0 579 315 271 145 119 117
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 11 11
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 4 934 1 350 911 404 138 121 1 174 567 386 74 44 44
PedF Obory z oblasti psychologie 77 708 45 37 0 0 0 155 27 24 16 13 12
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 5 642 1 395 948 404 138 121 1 329 594 410 112 68 67
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 4 758 1 114 679 0 0 0 2 522 900 586 105 62 61
FSV Ekonomie 62, 65 525 212 167 0 0 0 289 194 140 213 66 52
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 5 283 1 326 846 0 0 0 2 811 1 094 726 318 128 113
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 855 162 133 0 0 0 272 74 58 0 0 0

FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 582 460 353 0 0 0 455 354 240 52 36 32
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 2 437 622 486 0 0 0 727 428 298 60 44 40
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 109 43 26 12 9 8
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy 

a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 2 515 1 115 768 0 0 0 1 217 414 309 95 66 55
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 2 515 1 115 768 0 0 0 1 326 457 335 107 75 63


